
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë e gjuhës shqipe 2 

Afati i shtatorit  

Prizren, 2019 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit janë: 

Albiona Osmani 

Elida Pulaj 

Antigonë Bytyçi 

Anita Osmani 

Fiorina Shehu 

Arlinda Shala 

AjdiN Misini 

Ardiana Sallauka 

Erleta Veseli 

Fatlind Eenaj 

Flora Mirona 

Medin Flugaj 

Manushaqe Veliu 

Pjesa e dytë e provimit është obliguese dhe do të organizohet, më 20.09.2019, në ora 10:00.    

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

 

Konsultimet, më 20.09.2019, prej orës 11:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           

 


